
 

1 
 

 

Smlouva o dílo 
uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (dále jako „NOZ“) 

 

 

I. Smluvní strany 
 

 
 

         Střední odborná škola Nové Město na Moravě 
          Bělisko 295 

          Nové Město na Moravě, 592 31 

IČ: 67009425, DIČ: CZ67009425 

organizace je zastoupena Mgr. Janem Petrem, ředitelem školy 

dále jen „objednatel“  

 

a 

 

MAJT s.r.o. 

Masarykova 188, Polička-Město 

Polička, 572 01 

IČ: 26935040, DIČ: CZ26935040 

Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka: C 39905 

zastoupen Jiřím Trávníčkem a Adamem Maškem, jednateli společnosti 

dále jen „zhotovitel” 

 
 

 
II. Předmět smlouvy 

 
1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro Objednatele za podmínek níže uvedených dílo: 

„Implementace prodloužení licence firewallového řešení SOPHOS“ dle cenové nabídky 
č. 24SNNO0100000295, která je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen „Dílo“).  

2. Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou čl. III této smlouvy. 

                               
 

III. Cena Díla a způsob její úhrady 
 

1. Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 114 937,90 Kč vč. DPH (slovy jedno sto čtrnáct 
tisíc devět set třicet sedm korun a devadesát haléřů).  

2. Cena díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 43-3806660247 / 0100 vedený u Komerční banky. 
3. Placení bude provedeno jednorázově po řádném předání Díla a to na základě faktury – daňového 

dokladu vystaveného Zhotovitelem. Faktura bude mít náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty v platném znění. Splatnost vystavené faktury bude 10 dní ode dne jejího vystavení 



 

2 
 

Objednateli. Faktura bude Objednateli doručena v elektronické podobě na e-
mailovou adresu: stolfova@sos-nmor.cz 
 
 
 

IV. Doba plnění 
 

1. Zhotovitel provede Dílo nejpozději do 27. 06. 2024. 

 
 

V. Předání a převzetí díla 
 

1. Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do termínu uvedeného v bodě 
IV.  

2. Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší smluvní strany protokol 
obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen převzít 
Dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele. 
 

 

VII. Provádění díla 
 

1. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné ČSN a bezpečnostní předpisy a další obecně 
závazné právní předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne 
komukoliv jakákoliv škoda, je Zhotovitel povinen k náhradě takto vzniklé škody a dále nese i veškeré 
v souvislosti s tím vzniklé náklady. 

2. Zhotovitel v plné míře odpovídá za bezpečnost a ochranu všech svých pracovníků a subdodavatelů v 
prostoru instalace a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami a jejich poučení dle 
příslušných právních předpisů. Dále se Zhotovitel zavazuje dodržovat veškeré z oblasti BOZP, 
z oblasti ochrany životního prostředí a protipožárních předpisů. 
 

 

VIII. Práva a povinnosti stran 
 

1. Zhotovitel je povinen provést Dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez vad a 
nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. IV této smlouvy. 

2. Zhotovitel je oprávněn použít k provedení díla podle této smlouvy třetích osob.  
3. Objednatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je 

prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat 
Zhotovitele na zjištěné nedostatky. 

4. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě, jíž mu 
Zhotovitel určí. 

5. Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 
zejména NOZ. 

6. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel po uzavření této smlouvy odešle smlouvu k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy Objednatel 
bezodkladně informuje Zhotovitele, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do 
registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.  
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího 
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 
 
 

IX. Ostatní ujednání 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).  

2. Zhotovitel poskytuje objednateli na celé dílo záruční dobu v délce 36 měsíců. Záruční doba začíná 
běžet dnem převzetí díla. 

mailto:stolfova@sos-nmor.cz


 

3 
 

 
 
 
 
 

X. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou smluvních 
stran. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom. 

3. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána srozumitelně a určitě. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 

 

 

 

 
V Novém Městě na Moravě, dne ___________            V Poličce, dne ___________ 

 
 
 
 
 
 
 
 

      ………………………………                  ……………………………… 
              Objednatel                   Zhotovitel 

   


		2024-06-10T14:36:06+0200
	Bc. Jan Petr


		2024-06-11T08:29:53+0200
	Jiří Trávníček


		2024-06-11T09:06:16+0200
	Adam Mašek




